UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 0-1 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01. CADE n.

.

	 033/2000, de 14 de julho,

RESOLVE:

Designar o servidor EDMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA - ocupante do cargo de

Assistente em Administração - para exercer a função de Coordenador de Bolsas, Monitoria e

Estágios (FG-1), do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento Educacional (CADE).

Brasília,c27 de 3Ut11O 	de2000.

LAURO MORHY

Reitor

c&